РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

июня 2017 года с. Городня № Y jfJ?

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Городенского сельского поселения от 19.04.2017 №124

В соответствии с принятым решением о передаче имущества в муниципальную
собственность МО «Конаковский район» Тверской области, рассмотрев обращение Главы
администрации Конаковского района руководствуясь Уставом муниципального образования
«Городенское сельское поселение» Конаковского района Тверской области,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ Городенского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Городенского сельского поселения от 19.04.2017 №124
«О передаче полномочий в сфере организации в границах поселения теплоснабжения и
горячего водоснабжения Администрации Конаковского района Тверской области»
следующие изменения:
1.1, Пункт 1 дополнить предложением следующего содержания: «Настоящие полномочия
передаются до 01.07,2022 года.»;
1.2. Приложение 1 к решению изложить в новой редакции (прилагается).
2. В связи с внесенньми изменениями в решение Совета депутатов Городенского сельского
поселения от 19.04.2017 №124, Администрации Городенского сельского поселения
подготовить соответствующие изменения в бюджет поселения не позднее 01 июля 2017 года.
3. Направить настоящее решение и подписанное соглашение в 2-х экземплярах в
Администрацию Конаковского района Тверской области.
4. Обнародовать данное решение на официальном сайте муниципального образования
«Городенское сельское поселение» Конаковского района Тверской области admgorodnya.ru.
5. Решение вступает в силу с момента принятия.

Заместитель Главы
Городенского сельского поселения В.В.Корешков